RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 002/2024 - BOLSA FIPE/CCSH PRPGP/UFSM

 O professor(a) Vinícius Costa da Silva Zonatto, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação em Administração e Ciências Contábeis da UFSM, para Bolsa de Iniciação

Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

ÉRICA BRESSA TREVISAN 10,00 1º lugar - classificado

ISADORA SARZI 9,88 2º lugar - 1º suplente

ISADORA SCHONS SOLIGO SOARES 9,84 3º lugar - 2º suplente

ELLEN AMANDA HALBERSTADT 9,63 4º lugar - 3º suplente

Santa Maria/RS, 23 de abril de 2024.

Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto

Coordenador do Projeto de Pesquisa nº 057854

		2024-04-23T21:26:42-0300